
Area Città Metropolitana di Milano

Settore Segreteria generale

Determinazione del Dirigente

N.  175 del 06.08.2021

AFFIDAMENTO FORNITURA ARREDI PER 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SE-
CONDARIA DI PRIMO GRADO. 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
CIG N° Z01326A3BC. 
MODIFICA RAGIONE SOCIALE DEL FORNI-
TORE.
 



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Richiamata la determinazione DTSEG N° 168 del 04.08.2021, alla quale
si rimanda, con cui è stato disposto l’affidamento diretto, con ordine su MEPA,
alla ditta SERCOM S.n.c. di Tapinetto Maria Angela & C. di Busto Garolfo, via
Gramsci  31  (C.F./P.IVA  13448560154)  della  fornitura  di  arredi  scolastici
(cattedre,  banchi,  armadi,  sedie,  etc.)  presso  alcune  scuole  cittadine  per
l’importo di € 10.271,00 oltre IVA 22%, ed è stato assunto il relativo impegno di
spesa;

Verificato  dalla  visura  camerale  presso  la  CCIA  di  Milano,  Monza
Brianza, Lodi che la ditta sopra indicata ha mutato la propria ragione sociale in
Sercom S.n.c. di Carbonetti P. & C.;

Ritenuto  necessario,  pertanto,  modificare  quanto  indicato  nella
determinazione sopra richiamata;

Visto l’art. 147 bis, comma 1, del T.U.E.L 18/08/2000, N. 267;

Vista la determinazione dirigenziale DSEGR n° 219 del 19/12/2019 con
la  quale  è  stato  affidato  alla  dott.ssa  Maria  Carla  Pellegrini  l’incarico  di
Posizione  Organizzativa  di  “Responsabile  dei  Servizi  Legale  e  Assicurativo,
Provveditorato, Contratti e Centrale Unica di Committenza (C.U.C.)”, per l’anno
2020 con assegnazione di attribuzioni e deleghe, risorse economiche e umane,
incarico prorogato dapprima al 30.06.2021 con determinazione dirigenziale DG
n. 233 del 09.12.2020 e quindi fino al 1° settembre  2021 con determinazione
dirigenziale DG n° 145 del 01.07.2021;

D E T E R M I N A

1. di  procedere,  per  i  motivi  esposti  in  premessa,  alla  modifica  della
determinazione  DTSEG  N°  168  del  04.08.2021,  dando  atto  che
l’affidamento diretto della fornitura di arredi scolastici (cattedre, banchi,
armadi,  sedie,  etc.)  presso  alcune  scuole  cittadine  viene  effettuato  a
favore della ditta SERCOM S.n.c. di Carbonetti P. & C. di Busto Garolfo,
via Gramsci 31 (C.F./P.IVA 13448560154);

2. di confermare in ogni altra parte la determinazione DTSEG N° 168 del
04.08.2021;

3. di attestare la legittimità, la regolarità, la correttezza del presente atto ai
sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis, comma 1, del D.
Lgs. n. 267/2000.

    Il Funzionario Responsabile 
  del Servizio Provveditorato
          - Titolare di P.O. -

                  dott. ssa M. Carla Pellegrini


	Settore Segreteria generale
	Determinazione del Dirigente
	N. 175 del 06.08.2021
	IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	D E T E R M I N A


